INDICAÇÃO N º 0043/2010
ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Pedro Lucas Rodrigues
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo-assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal instalar um poste de iluminação pública no Beco existente na Rua Sergio Pereira, n°546, no Bairro São Francisco, visando a beneficiar cinco residências ali existentes e habitadas.

Câmara Municipal de Patos de Minas, 20 de janeiro de 2010.

PEDRO LUCAS RODRIGUES - Xará

Vereador

JUSTIFICATIVA:

 Sugestão do Sr. José Silvério Filho

Tel: 3821-4173